Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 27 de fevereiro de 2020.

Oficio n° 066/2020

Ref.: Requerimento n° 021/2020
Vereador: Rodrigo de Pietro

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara Municipal na
Sessão Ordinária do dia 10 de fevereiro de 2020 e transcrito no Ofício n° 035/2020, de 13 de
fevereiro de 2020, dessa Digna Presidência, foi alvo da nossa atenção.

Respondendo ao nobre Vereador, que solicita as seguintes informações:
1) A relação com nomes, qual a série, e qual escota em que os auxiliares de salas de aula estão
trabalhando. 2) A relação com a série e escota, e qual a quantidade por sala de aula de alunos
que tem a necessidade do auxiliar, apresentamos os esclarecimentos fornecidos pela
Secretaria Municipal de Educação, que segue em anexo para melhor análise do N. Edil.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa Excelência,
finalizamos com renovadas expressões e cordiais cumprimentos.

—7
Van. - ei • séMarsico

Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Girotto
Presidente da Câmara Municipal de
Taquahtinga

Praça Dr. Horácio Ramalho, 0  160 1 Centro 1 CEP 15900-000 1 Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Taquantinga, 28 de fevereiro de 2020.

Ofício n°. 23/2020

CÓ PIA
S.M.E.

Assunto: Ref. Ofício n°. 35/2020- Requerimento n°. 21/2020

Excelentíssimo Senhor,

Com nossos cumprimentos, vimos, respeitosamente, por meio deste,
em resposta ao Ofício supramencionado, apresentar Lista constando a Unidade
Escolar, Nome do Aluno, Deficiência, Período, e nomes dos Estagiários que
acompanham os discentes, anexa.

Cumpre-nos informar que no item estagiário, a cor verde indica
estagiário na ativa e o cor amarela, em contratação, de outra banda, os alunos
que constam em vermelho, refere-se à prioridade.

Aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de elevada
estima e distinta consideração.

Neide RamÕ's Salvagni
Secretária Municipal de Educação

EXMO. SR.
JOSÉ ROBERTO GIR OTTO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAl. DE TAQUARITINGA-SP

CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA

RECEBI.
TAQUARITINGA  2'8' /02 /2ac